Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

<<Поселок Айхал>>

Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ уурААх

xn lD

О внесении изменений и дополнений в

муниципальную адресную подпрограмму

пПaрaaar"ние граждан из аварийного жилищного

Ронпа п. Щорожный и ул, Октябрьская Партия

муниципально го ЪOpu,ouu""I _<go:"oK
Айхаш> gа 202l,2023 годы>>,

*у*r"ч"rrчльной rrро,рч"ы МО <<Поселок Айхал>>

<<обеспечение качественным жильём на 2019-2025 годьu>

(утвержленной постановлением от З0,09,20l9 Ns 330,

в редакции по.ruпоuпЬ"Й от 03,04,2020 Ng 99, от 29,|2,2020 Ns 396,

oT22.04,202L г. Ns l54 от 30.12.202l N 594, от |з.12.2о22]ф 628, ii tц.tz.zоz2 Ns 639' от26.О|.202З Ns 28)

В соотвеТствиИ со статьей ст.179 БюджетнОго КодекСа российской Федерации,

Федеральн"r, .uйом от 06.10.200з г. Nslзl_Фз (об общих принципах организации

местного самоупраВления в Российской Федерации), Постановлением Главы Ns158 от

30.10.201з г. <об утверждении 11орядка разрабоiки и реализации муниципальных програI\dм

Мо <Поселок дйхаЛ> МирнинС*о.о |uИЪ'u Г"спублИки Саха (Якуiия), Мминистрация МО

<Поселок Айхал> постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в паспорт муниципальной адресной подпрограммы

<ПереселениеГраЖДаниЗаварийного-жилиЩноГофондап.ЩорожныйиУЛ.
Октябрьская Партия N4у*rrчrп-ьного обр*оuапия кПоселок дйха_п>> на 202|-202З

годы), муниципаJIьнои 'р-рu""", _
iИО uПО"'I:|_._*З" КОбеСПеЧеНИе

каЧесТВеннымжильём на'zоtg-zоzsГоДЬD)'УтвержденнойпостаноВлением
Админ""йции Мо <Поселок Айха,т> от 30,09,2019 Ns 3З0,

2. Муниципальную адресную ;;;й;,р""му кПереселение_граждан из аварийного

жилиЩногофондап.доро*""й;Ул.октябрЬскаяПартияМУниципалЬного
образован"" ,,По."пок дйхал>> Ha2021-2O22 годьр, муниципаJIьной программы МО

<Поселок Айхал> <обеспечение качественным жильём на 2019,2025 годы),

утвержденной постановлением Ддминистрuч"" йо <Поселок дйхал> от 30,09,2019

NsЗ3O,ЧиТаТЬВреДакциисоГЛасноПриложению'кНасТоящемУпосТаноВлению.
3.Пресс-секреТарю(БайгаскинаА.А.)раЗмесТитьнастояЩеепостаноВлениес

пр"по*""""*'uинформачионноМбюллетене<ВестникАйхшra>инаофиЦиаJIьном
сайте МО <Поселок Айха;l> (www,мо-айхш,рф)

4.НастояЩееПосТаноВЛениеВсТУпаетВсилУпо.п.егоофишиаJIЬногоопУбликования
(обнаролования). возложить на заместителя Главы

5. Контроль исполнения

Россия Федерацията (Россия)

Саха Ороспуубyлyкэтэ
Мииринэй улууhун
Айхал беhуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
дъАhАлтАтА

Администрации по

глава поселка и
Г.Ш. Петровская

41,0l ,/-,р1.5 "